ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PAULO LOPES
Processo Seletivo Simplificado nº 26/2022
 Publicação Legal: Homologação

Município de Paulo Lopes/SC: Processo Seletivo Simplificado nº 26/2022 Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 26/2022

ATO 05: Homologação

NADIR CARLOS RODRIGUES, prefeito municipal, no uso de suas atribuições legais, torna
público a Homologação do Resultado do Processo Seletivo Simplificado n.º 26/2022.

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL

1º  13  SAMIRA FREITAS COSTA  10,0

2º   2  LAIZA GABRIELA SILVEIRA DA SILVA  9,0

3º   15  GUSTAVO BURATTO FERNANDES   9,0

4º  3  MARIA ELENA DA SILVA FREITAS  7,6

5º  10  SADELI VIVIANE MOREIRA  7,4

6º  14  MICHELE DOS SANTOS  7,0

7º  9  RAFAELA MARCOS DEMÉTRIO  6,2

8º   5  LISIENE LIMA DA SILVEIRA  5,8

9ª   6  LESIANI TEREZA CARDOSO EFFTING  5,8

10º  8  ELIANE FATIMA DALLA BARBA  4,0

Paulo Lopes, 1ª de julho de 2022.

Nadir Carlos Rodrigues

Prefeito Municipal